Laterani XI. Kal. O&obris.

FESFLANO EPISCOPQ.
Vm ex conqueftione diledtorum

filiorum frarrum Camaldulen. du- ¢
dum ad noftram notitiam peryenifer ;|
quod pretextu cujufdam chartz , quam &

Prior eoram ipfis nefcientibus fecifle
propenitur, filg R. de Galbin, caftrum
Caltilionis fibi contenderent cum ejus
curia vendicare , atque Camaldulen, he-
remum ex hoc multipliciter pragrava-
rent, nos venerabili fracri noftro Arerin.
Epifcopo dedimus in mandatis uc nifi
prafari nobiles poffefliones eafdem fra-
tribusipfisrefticuerent , quemadmodum
tencbantur ; ipfe ad hoc eos per cenfu-
ram ecclefiafticam cogerec, appellario-
ne remota , juftitia medianre. Vertim,
ficut idem nobis Epifcopus fuis licteris
intimavit , poftquam pradidi nul‘gilcs ab
ipfo vecati noftras licceras cranferipfe-
runc, utraque partinm prafixo termino
in ejus prafenria conftituta, & Priore
Camaldulenfi plent fadum narrante,
unuseorum videlicer ad objecta refpon-
dit; & polt multa provocantes & recu-
Mmm
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fantes Epifcopum , fcripturam fibi fub
rrium nomjnibus porrexerunt , qua eum
tanquam patronumCamaldulentis here-
mi dicebanc effe fufpedtum ;& ne tem-
pore praciput meflipm eos fub fuo co-
geret examine litigare,, fedemapoltoli-
cam appellarunt. Sed eis die fequentt
rcvcrﬁ[; , 8¢ renuntiantibus non recufa-
tioni quam fecerant , fed appellationi
duntaxat, Epifcopus partibusalium ter-
minum affignavic: in quo dum derecu-
fatione contenderent coram iplo , Po-
teftas Arerin, fuperveniens, & judicium
illud ad fe pertinere proponens , ne in
cauflx procederet interdixic , & ad no-
ftram audientiam appellavit. Nosigitur
deliberatione fuper hoc habira diligenti,
fravernitati tuz per apoftolica fcripra
pracipiendo mandamus quatenus cauf-
{am inter pradiéum nobilem & fratres
Camaldulen. non ob{tante contradictio-
ne vel appellatione cujufquam audias &
decidas, cogens partes per cenfuram ec-
clefiafticam &c, Taliter autem Deum
habens pre oculis , omni gratia & timo-
re poftpofitis ; in ipfa caufla procedas,
quod zelum jultitic videaris habere,nof-
que tuz folicicndinis {tudium debeamus
meritd commendare, Nullis licrerisve-
ritati & julbicie &c. Darum Laterani
IX. Kal. Octobris!, pontificatus noftri
anno fecundo,

PANORMIT AN ENSIT,
Montis-Regalis , ¢ Meffanenfi Archi-
epifcopis , €& Epifiopo Trojane , regni
Sicilie Cancellario , & nobili wire B.
de Lucij,

N quot & quantis vobis duxerimus

deferendum , vos per experientiam
operis credimus didiciffe ; ctim licet re-
gni balium nobis fuerit ex inclyte recor-
dationis C. Imperatricis teftamento re-
litum , vos ramen adminiftracionem
cjus fere roram libert permiferimus
exercere, fperantesquod & vosad ho-
norem apoftolice fedis & noftrum , fa-
lutem Regis, & ftacum regni (pecialits
intendere debearis. Iamdudum aurem
audivimus quad vos multa de dominio
Regis diverfis perfonis in beneficium
affignaftis. Proprer quod contra vos
grave [candalum eft fuborrum | & ad nos
eciam per plurium licreras & nuntios &
fama publica clamante delatum. Ne au-
tem id de cerero vel ad culpam nobis,
vel vobis imputetur ad peenam , pra-